TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
SELEÇÃO PUBLICA DE FORNECEDORES Nº01/2023

Processo nº 16122/2023

A Presidente da Fundação Josué Montello, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
da Seleção Pública de Fornecedores nº01/2023, cujo objeto e a contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de locação de veículos, em caráter não eventual, sem combustível, sem
condutor, quilometragem livre, para atender as necessidades do Projeto de Apoio à elaboração,
implementação e gestão de agroindústrias: geração de emprego e renda em Áreas de Reforma Agrária
nas regiões Norte e Nordeste –Brasil, com fundamento no Decreto nº 8241/2014 HOMOLOGA o
procedimento acima mencionado, incluindo a ata da Sessão Pública, da referida Seleção, tendo como
critério de julgamento “menor preço global” destinado para atender as necessidades da Coordenação do
Projeto de Apoio à Elaboração, Implementação e Gestão de Agroindústrias: geração de emprego e renda
em Áreas de Reforma Agrária nas regiões Norte e Nordeste –Brasil . Sendo declarada vencedora a
empresa Auto Leste Ltda - Me. CNPJ nº 09.116.541/0001-54, com valor total do contrato é R$
593.284,78 (Quinhentos e noventa e três mil duzentos e oitenta e quatro reais e setenta e oito centavos).

São Luís (MA), 26 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Alcimar Nunes Pinheiro
Diretor Presidente